[image: image1.png]

Ф Н  П  Р
ТЮМЕНСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ ТМООП «ТЮМЕНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ СОЮЗОВ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2014г.                                            г. Тюмень                                                   №  10-5

Об избрании делегатов

на IX съезд ФНПР

В соответствии с нормой представительства, установленного Генеральным Советом ФНПР  Постановление № 12-8 от 14.10.2014 года - один делегат от 50 тысяч членов профсоюзов, входящих в ФНПР. ТМООП

 «Тюменский облсовпроф» избирает 8 делегатов на IX съезд ФНПР.

Тюменский областной Совет профсоюзов постановляет:

1. Избрать делегатами на IX съезд ФНПР:
	1
	КИВАЦКОГО
Михаила Николаевича
	- Председателя ТМООП «Тюменский облсовпроф»;

	2
	КУДРЯШОВА
Валерия Павловича
	- Председателя Тюменской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ;

	3
	ЗАДОРИНУ
Фирдауз Юрьевну
	- Председателя Тюменской межрегиональной организации профсоюза работников жизнеобеспечения;

	4
	ХУДЯКОВУ
Валентину Тимофеевну
	- Председателя Тюменской межрегиональной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;

	5
	ПОДОСИННИКОВА
Сергея Витальевича
	- Председателя Тюменской межрегиональной организации Общественного объединения –«Всероссийский Электропрофсоюз»;

	6
	МЕДВЕДЕВУ
Светлану Борисовну
	-  Председателя Тюменской территориальной организации Профсоюза работников связи Росии;

	7
	НАУМЕНКО
Анну Леонидовну
	- Начальника отдела охраны труда, заместителя председателя профкома ЗАО «Нижневартовскстройдеталь», внештатного технического инспектора ЦК профсоюза,   члена ревизионной комиссии Тюменской областной организации профсоюза работников строительства  и промстройматериалов.

	8
	ЧАБАРАЯ

Михаила Артемовича
	- председателя объединенной профсоюзной организации ОАО «Сургутнефтегаз»

2. Организационному отделу ТМООП «Тюменский облсовпроф» предоставить Постановление Совета, список делегатов в Департамент организационной работы и развития профсоюзного движения Аппарата ФНПР в  срок до 31 декабря 2014 года.
Председатель ТМООП

«Тюменский облсовпроф»                                                               М.Н.Кивацкий